
 

1 

 

Amendement “bomen her plant in Neerkant” 

ingediend door de fractie van het CDA 
 

 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 
 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2016, nr. 89a met 

bijbehorend conceptbesluit; 

 

constaterende dat in de behandeling van de kaderbrief 2016 een meerderheid van partijen 

budget wil vrijmaken om de bomenstructuur in Neerkant te herstellen o.a. naar aanleiding 

van de zware zomerstorm in 2010; 

 

overwegende dat:  

- De inwoners van Neerkant de handen uit de mouwen willen steken om de bomen 

her plant te realiseren; 

- De roep uit Neerkant al sinds 2010 aan de orde is; 

- Het herstel van de bomenstructuur een belangrijk onderdeel is van het dorpsbeeld; 

- Waardering wordt uitgesproken naar de tomeloze inzet van Stichting Leefbaar en 

Vitaal Neerkant; 

 

 

BESLUIT 
 

 

het besluit te wijzigen door als punt 8 aan het besluit toe te voegen: 

 

Vast te stellen de 3e begrotingswijziging van de begroting 2017, waarin is opgenomen dat 

voor de periode 2017 t/m 2019 respectievelijk 33.000, 33.000 en 34.000 euro beschikbaar 

is voor herstel van de bomenstructuur in Neerkant.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 november 2016. 

 

De griffier De voorzitter, 

 

 

 

 

(R.J.C.M. Rutten) (H.J. Mak) 

  

 


